О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменения в Указ
Президента Республики Казахстан от 19 марта 2010 года № 958"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 октября 2010 года № 1017
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан "О внесении изменения в  Президента Указ
Республики Казахстан от 19 марта 2010 года № 958".
      П р е м ь е р - М и н и с т р
                             Республики Казахстан К. Масимов

Указ Президента Республики Казахстан О внесении изменения в Указ
Президента Республики Казахстан
от 19 марта 2010 года № 958

      П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 19 марта 2010 года № 958 "ОУказ
Государственной программе по форсированному индустриально-инновационному
развитию Республики Казахстан на 2010-2014 годы и признании утратившими силу
некоторых указов Президента Республики Казахстан" следующее изменение:
      подпункт 3) пункта 2 изложить в следующей редакции:
      "3) представлять в Администрацию Президента Республики Казахстан информацию
о ходе исполнения Программы по итогам полугодия до 15 сентября отчетного года и по
итогам года до 15 марта года, следующего за отчетным годом".
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      П р е з и д е н т
                             Республики Казахстан Н.Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан